

SUPER CENA!

VISKIJS
TULLAMORE DEW
40% alk., 1l

-31%

28⁹⁹

19⁹⁹



mego

Tavs tuvākais veikals

12.02.–18.02.2024.

Nr. 7

-25%*



Konfektēm GEISHA dažādiem veidiem

-20%*



PRODUKCIJAI SMILTENE
dažādi veidi, Smiltenes Piens

-16%



ĶILAVAS RĪGAS
2 veidi, Kāja, 240/185 g, 1 kg = 5,68 €

-28%



CŪKGAĻAS KOTLEŠU MASA
Nākotne, 500 g, 1 kg = 6,70 €

-25%



EĻĻA FLORIOL
saulespuķu vai rapšu, 1l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



SALĀTI ICEBERG
1 gab.

0⁹⁹



APELSĪNI
1 kg

1¹⁹



CITRONI
1 kg

1²⁹



TOMĀTI
1 kg

1⁵⁹

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

mego Drukāts uz pārstrādāta papīra

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

Tikai trešdien

14.02.2024.

-50%

Jaunums!

SALDĒJUMS MĀJAS
šokolādes kūka
825 ml
1 l = 4,84 €



3⁹⁹

-45%

KRĒJUMS SMILTENE
skābais, 20%
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 2,98 €



1¹⁹

2¹⁹



SIERS MAASDAMER
Mlekovita
1 kg

-36%



6⁹⁹

10⁹⁹

BROILERA PUSSTILBIŅI
atdzesēti
Tallegg
1 kg

-32%



2⁶⁹

3⁹⁹



KONFEKTES RAFFAELLO
150 g
1 kg = 21,93 €

-25%



3²⁹

4³⁹

KŪKA ŠOKOLĀDES
ar zemenēm,
lazdu riekstiem
Lāči, 500 g
1 kg = 13,98 €

-36%



6⁹⁹

10⁹⁹



ĪSĀS ZEĶES
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
1 iepak. = 5 pāri

-40%



2⁹⁹

4⁹⁹



MĒRCĒM
dažādiem veidiem

-30%*

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

Mēneša piedāvājumi*

12.02.–25.02.2024.

PRODUKCIJAI NĀKOTNE

šķēlēs, 4 veidiem, 100 g



līdz **-27%***



CĀLA ŠKIŅKA ROLĀDE

cepta
2 veidi
Kekava Food
400 g
1 kg = 7,98 €



līdz **-27%***
3.19

KONSERVĒTA KUKURŪZA VAI ZAĻĒ ZIRNĪŠI L'ERA

425/255 g
1 kg = 3,88 €



līdz **-40%***
0.99

MĒRCE LIDO

dažādi veidi
no 250 g
1 kg = no 6,17 €



līdz **-50%***
1.79

GRIKI MY TASTE

1 kg



līdz **-33%***
1.99

ŠĶĪSTOŠAJĀM KAFIJĀM JARDIN GOLD

95 g vai 190 g



līdz **-30%***

KAFIJAS PUPIŅAS BRISTOT

2 veidi
1 kg



līdz **-42%***
11.49

BATONIŅŠ COCOS VAI GANGSTER

100 g
1 kg = 7,90 €



līdz **-20%***
0.79

ŽELEJAS KONFEKTES HARIBO

dažādi veidi
no 160 g
1 kg = no 6,23 €



līdz **-62%***
1.09

KONSERVI GOURMET GOLD

2 veidi, kaķiem
Purina
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 6,44 €



līdz **-35%***
2.19



SAUSĀ BARĪBA ONE

2 veidi, kaķiem
Purina
1,5 kg
1 kg = no 5,33 €



līdz **-26%***
7.99

TUALETES PAPIĒS RENOVA

Skin Care
3 kārtas
1 iepak. = 24 rullīti
1 rullis = 0,23 €



līdz **-38%***
5.49

KEKAVA

#VISTUvaineko!

2,99 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,59 €/gab.

4,99 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 7,99 €/gab.

3,39 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 4,79 €/gab.

CĀLIS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

BAJORU

8,99€
11,79€

Šķīnkis BAJORU karsti kūpināts sver. 1kg

8,99€
11,79€

Šķīnkis BAJORU karsti kūpināts sver./fas. 1kg

6,99€
8,99€

Rūlete GARDUMU ar čūku aknām, varīta sver./fas. 1kg

KREKENAVS

PRODUCED USING 100% GREEN ENERGY

NŌO
Kopīgiem mirkļiem

LABSAJŪTAS RECEPTĒ KOPIĢIEM MIRKĻIEM NO NŌO PRODUKTIEM PAGATAVOTA MALTĪTE

2,09€
2,29€

2,79€
2,29€

ĀDAŽI
GAĻAS NĀMS

2,55€
2,99€

2,15€
2,99€

2,25€
2,79€

BĒRŅU SLIMNĪCĀS FONDS

PĒRC UN ZIEDO!

VENDEN

Dod iespēju bērniem izvesēloties ātrāk!

Par katru nopirkto VENDEN produktu PET pudelē mēs ziedosim 1 centu Bērnu slimnīcas fondam!

Labdarības akcijas periods: 01.02.2024. - 31.03.2024.

Kulinārija*



~~9⁹⁹~~
7⁹⁹

SALĀTI SIERA AR ĶIPILOKIEM, 1 kg



10⁹⁹
~~8⁹⁹~~

PLOVS AR CŪKGAĻU, 1 kg



~~12⁹⁹~~
11⁹⁹

SALĀTI CĒZARA AR VISTAS FILEJU, 1 kg



~~16⁹⁹~~
15⁹⁹

SALĀTI GARNEĻU AR SIERU, 1 kg



-21%

PIENS ALMA
lauku, 3,8-4,2%
Valio
1,5 l
1 l = 1,19 €

179

229



BIEZPIENIEM LIMBAŽU
0,5% vai 9%, Limbažu Piens, 170 g



-25%*

GRAUDAINAIS BIEZPIENS ANNELE
7%
350 g
1 kg = 5,97 €

209

259



BIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 9,21 €

035

042



-19%

SIERS MOZZARELLA
Formaggia
125 g
1 kg = 8,72 €

109

135



SIERS CESVAINE
šķēles, 2 veidi
Cesvaines Piens
120 g
1 kg = 12,42 €

149

209



-14%

SIERS BRIE
3 veidi
Président
125 g
1 kg = 14,32 €

179

209



TIKAI

SIERS ROKIŠKIO GRAND
rīvēts, 2 veidi
250 g
1 kg = 13,16 €

329

359



-26%

SIERS ALPU
Cesvaines Piens
1 kg

1099

1499



JOGURTS BALTAIS
ar C vitamīnu, 2 veidi
Tukuma Piens
300 ml
1 l = 2,83 €

085

099



-16%

JOGURTS MÜLLER MIX
3 veidi
150 g
1 kg = 7,00 €

105

125



-24%

JOGURTA DZĒRIENS ALMA
Grieķu, 3 veidi
Valio
275 g
1 kg = 3,96 €

109

145



-14%

JOGURTA DZĒRIENS ACTIVIA
2 veidi
Danone
300 g
1 kg = 3,97 €

119

139



BIEZPIENA KRĒMS BALTAIS
2 veidi
Tukuma Piens
400 g
1 kg = 4,98 €

199

249



-10%

OLĪVAS VAI PAPIKA
ar siera pildījumu
3 veidi
200 g
1 kg = 16,45 €

329

369



PAIPALU OLAS
1 iepak. = 12 gab.

179

1 gab. = 0,15 €

169

1 gab. = 0,14 €

TOSTERMAIŽĒM TOSTĒ

dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīca



-35%*

PILNGRAUĀU MAIŽĒM KURŠU

2 veidiem, Hanzas Maiznīca



-30%*

MAIŽĒM LATVIJAS GRAUĀU

3 veidiem, Latvijas Maiznieks



-25%*

RUDZU MAIŽĒM GARDĀ

3 veidiem, Fazer Latvija



-25%*



-27%

BALZMAIŽE MĀKONMAIŽE
Druva, Fazer Latvija
300 g
1 kg = 2,63 €

~~1,09~~
0,79



-29%

BALZMAIŽE LATVIJĀ CEPTS!
Galda lielā
Latvijas Maiznieks
500 g
1 kg = 2,18 €

~~1,85~~
1,09



-24%

RUDZU MAIŽE ĪSTENĀ
ar sēklām
Latvijas Maiznieks
730 g
1 kg = 3,00 €

~~2,89~~
2,19



-24%

GALETES VAI UZKODAS RICE UP
dažādi veidi
no 50 g
1 kg = no 9,08 €

~~1,45~~
1,09

KŪCIŅĀM VAI DESERTAM CIELAVIŅĀ

3 veidiem, Staburādze



-20%*



-24%

VAFĒĻU TORTE SELGĀ
2 veidi
350 g
1 kg = 7,11 €

~~3,29~~
2,49



TIKAI

TORTE STABURĀDZE
2 veidi
700 g
1 kg = 17,13 €

~~13,69~~
11,99



-16%

RĪSU PUTRA ANĒLE
3 veidi
200 g
1 kg = 4,95 €

~~1,19~~
0,99



PICA FELICIANA
3 veidi
Dr. Oetker
no 320 g

~~4,29~~
3,39
1 kg = no 11,92 €
1 kg = no 9,42 €



SALDĒJUMS MR. BIG
2 veidi
no 84 g

~~0,99~~
0,79
1 kg = no 11,00 €
1 kg = no 8,78 €



SALDĒJUMS MAJAS
3 veidi
no 65 g

~~1,29~~
0,79
1 kg = no 18,97 €
1 kg = no 11,62 €



SALDĒJUMS PŌLS
3 veidi
RPK
400 g

~~5,49~~
3,29
1 kg = 13,73 €
1 kg = 8,23 €

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



CĀĻU STILBI
atdzēsēti
Kekava Food
500 g
1 kg = 3,38 €

~~1,99~~
1,69

-15%



CĪŠINI MAZIE
Rīgas Miesnieks
300 g
1 kg = 7,17 €

~~2,69~~
2,15

-20%



SARDELES DE LUKSS
ar sieru
Marno
310 g
1 kg = 8,68 €

~~3,49~~
2,69

-22%



SARDELES BĒRNU EKSPRESS
Forever's
450 g
1 kg = 6,20 €

~~3,49~~
2,79

-20%



CĀĻA CEPAMĀS DEŠINĀS
Mini, ar sieru
Kekava Food
400 g
1 kg = 7,48 €

~~3,59~~
2,99

-16%



CĀĻA GAĻAS NAĢEĻI
GN Ādaži
310 g
1 kg = 6,94 €

~~2,99~~
2,15

-28%



KOTLETES MĀJAS
Rīgas Miesnieks
400 g
1 kg = 7,73 €

~~3,69~~
3,09

-16%



DŪMDESA NEPARASTĀ
ar sēklīņām
Rīgas Miesnieks
110 g
1 kg = 16,27 €

~~2,19~~
1,79

-18%



DESA DOKTORA
dūmota
GN Ādaži
400 g
1 kg = 4,73 €

~~2,99~~
1,89

-36%



DOKTORDEŠA POPULĀRĀ
Biovēla
800 g
1 kg = 2,49 €

~~2,79~~
1,99

-28%



CĀĻA DESA DOKTORA
Kekava Food
350 g
1 kg = 6,14 €

~~2,69~~
2,15

-20%



DOKTORDEŠA BAJĀRU
vārīta, ar sieru
Krekenavos
400 g
1 kg = 6,23 €

~~3,59~~
2,49

-30%



GAĻAS IZSTRĀDĀJUMI NOO
šķēlēs, 2 veidi
135 g
1 kg = 13,26 €

~~2,19~~
1,79

-18%



CŪKU MĒLES RULETE
vārīta
RGK
1 kg

~~8,99~~
6,99

-22%



CĀĻIS VAI PUSE CĀĻA
karsti kūpināts
Kekava Food
1 kg

~~8,79~~
6,99

-20%



AKNU PASTĒTE DELIKĀTEŠE
GN Ādaži
180 g
1 kg = 6,61 €

~~1,49~~
1,19

-20%



-21%

LAŠU VĒDERIŅI KAIJA

karsti kūpināti
200 g
1 kg = 8,95 €

2,29

1,79



ZIVJU PASTĒTE DIPLOMATS

2 veidi
100 g

1,39
1 kg = 13,90 €
0,99
1 kg = 9,90 €



-15%

ATLANTIJAS SKUMBRIJA

2 veidi
240/139 g
1 kg = 12,16 €

1,99

1,69



-24%

ZIVJU KRĒMS VODNIŅ SVIT

2 veidi
160 g
1 kg = 13,69 €

2,69

2,19



-20%

SILĶES FILEJA BOČMANO

3 veidi
Zigmas
323/300 g
1 kg = 7,63 €

2,69

2,29



-36%

SILĶU FILEJA TRĀDICIONĀLĀ

Viči
400/316 g
1 kg = 8,83 €

4,39

2,79



-27%

MENCU AKNAS ĪSLANDES

eļļā
202/130 g
1 kg = 22,23 €

3,99

2,89



-25%

LASIS DELIKATESES

kūpināts, zeļeļa
Dagi
330 g
1 kg = 9,97 €

4,39

3,29



1+1

SURIMI NŪJIŅAS VIČI

ar mērci, 2 veidi
2 x 200 g
1 kg = 7,50 €

6,00

3,00



GARNELES VIKING

2 veidi
no 200 g

no 5,69
1 kg = no 12,64 €
4,69
1 kg = no 10,42 €



-22%

HEKS VIČI

bez galvas
850 g
1 kg = 6,34 €

6,99

5,39



KĪRŠI PINGUIN

450 g

2,79
1 kg = 6,20 €
1,59
1 kg = 3,53 €



-30%

DĀRŽEŅU MAISIJŪMS GREENS

2 veidi
450 g
1 kg = 3,53 €

2,29

1,59



-23%

KARTUPEĻU PANKŪKAS AVIKO

600 g
1 kg = 3,82 €

2,99

2,29



-23%

PELMEŅI MAZULIŠI

400 g

2,09
1 kg = 5,23 €
1,69
1 kg = 4,23 €



PELMEŅI POPULĀRIE

1 kg

2,59
1,99



**TURKU ZIRNI
VAI PUPIŅAS
AMIKO**
3 veidi
400/240 g
1 kg = 3,29 €

~~0,99~~
0,79



**KUKURŪZA
VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
LIEPMĀJAS**
2 veidi
425/no 280 g
1 kg = no 4,04 €

~~1,55~~
1,15



**TOMĀTI
CASAR**
savā sulā, 2 veidi
400 g
1 kg = 2,88 €

~~1,49~~
1,15



**GURĶIŠI
SPILVA**
marinēti, 3–6 cm
330/190 g
1 kg = 8,89 €

~~2,15~~
1,69

IEVĀRĪJUMIEM LIEPMĀJAS
dažādiem veidiem, 340 g



-20%*



**KEČUPS
PODRAVKA**
2 veidi
500 g
1 kg = 3,98 €

~~2,49~~
1,99



**PESTO
RUNDĀLE**
3 veidi
180 g
1 kg = 11,94 €

~~no 2,55~~
2,15



**MĒRCE
BURGERU**
Spilva
390 g
1 kg = 7,05 €

~~3,69~~
2,75



**PROSA
LIMOR**
800 g
1 kg = 1,86 €

~~1,99~~
1,49



**MAKARONI
PASTA ZĀRA**
dažādi veidi
500 g
1 kg = 3,18 €

~~1,99~~
1,59



**KVIEŠU MILTI
DAINA**
Dobeša Dzirnavnīeks
2 kg
1 kg = 0,95 €

~~2,69~~
1,89



**KUSKUSS
VALDO**
Voldemārs
1 iepak. = 125 g x 4 gab.
1 kg = 3,78 €

~~2,49~~
1,89



**GRIKI
MY TAŠTE**
1 kg

~~2,99~~
1,99



**RĪSI
VALDO**
tvaicēti
1 kg

~~2,69~~
1,99



**SAULESPUĶU
ELLA
DIKAŅKA**
2 veidi
1 l

~~4,49~~
3,35



**OLĪVELLA
COIMBRA**
Extra Virgin
250 ml
1 l = 15,96 €

~~5,39~~
3,99



KAFIJAS KAPSULAS MERRILD
3 veidi
no 55 g
1 kg = no 52,46 €

~~4,79~~
2,99

-37%



MALTĀ KAFIJA PAULIG
Mokka
475 g
1 kg = 10,51 €

~~7,99~~
4,99

-37%



MALTĀ KAFIJA MERRILD
In-Cup
500 g
1 kg = 10,98 €

~~8,25~~
5,49

-33%



ŠĶĪSTOŠĀ KĀFIJA NESCAFÉ
Classic
200 g
1 kg = 29,95 €

~~9,39~~
5,99

-36%



KAFIJAS PUPINĀS MERRILD
Arabica
1 kg

~~23,49~~
11,99

-48%



ŠOKOLĀDE ROSHEN
porainā, 3 veidi
85 g
1 kg = 11,65 €

~~1,89~~
0,99

-37%



ŠOKOLĀDE MILKA
3 veidi
no 250 g
1 kg = no 11,30 €

~~4,49~~
3,39

-24%



ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ TWIX, SNICKERS VAI MARS
no 50 g
1 kg = no 14,71 €

~~0,99~~
0,75

-24%



ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ LION
2 pack, 3 veidi
no 60 g
1 kg = no 13,71 €

~~1,89~~
0,85

-22%



TRIFELES PŪRE
2 veidi
500 g
1 kg = 13,38 €

~~8,99~~
6,69

-25%



KONEKTES PERGALĒ
Cherry
355 g
1 kg = 21,94 €

~~9,99~~
7,79

-22%



KONFEKTES LAIME
Laima, 1 kg

~~14,99~~
8,99

-40%



KONFEKTES SKRĪVERU GOTIŅA
ar zemeņu garšu
Skrīveru Saldumi
1 kg

~~12,99~~
9,99

-23%



KONFEKTES ŠOKOLĀDES NAKTS
1 kg

~~12,99~~
9,99

-23%



CEPUMI MULTI CAKE
2 veidi
Roshen
180 g
1 kg = 4,39 €

~~0,99~~
0,79

-20%



VAFEĻU BATONIŅŠ KEX
ar šokolādes garšu
60 g
1 kg = 11,50 €

~~0,99~~
0,69

-30%



NŪDELES REEVA
ātri pagatavojamās dažādi veidi
60 g
1 kg = 7,50 €

0,45



NŪDELES VAI KARTUPEĻU BIEZSMAKS 5 MINUTES
dažādi veidi
Maggi
no 50 g
1 kg = no 25,65 €

1,59



SAUSĀS BROKASTIS NESTLÉ
2 veidi
no 300 g
1 kg = no 7,48 €

2,99



VAFELU TRUBIŅAS
ar pildījumu
1 kg

7,99



ČIPSI LAY'S
Oven Baked
3 veidi
110 g
1 kg = 15,36 €

1,69



ČIPSI ESTRELLA
2 veidi
120 g
1 kg = 14,92 €

1,79



ČIPSI PRINGLES
3 veidi
165 g
1 kg = 14,48 €

2,39



PISTĀCIJAS VAI RIEKSTU MAISIJUMS
Alis Co
no 200 g
1 kg = no 13,30 €

3,99



DZĒRIENS TYMBARK
gāzēts, 3 veidi
330 ml
11 = 2,58 €

0,85



TONIKS SUN SET
1,5 l
11 = 0,79 €

1,19



DZĒRIENS NJOY
2 veidi
1,5 l
11 = 0,81 €

1,22



LIMONĀDE RC COLA
2 l
11 = 0,83 €

1,65



MINERĀLŪDENS BORJOMI
gāzēts
1 l

1,79



DZĒRIENS TYMBARK
3 veidi
2 l
11 = 1,10 €

2,19



DZĒRIENS MEZEZERS
2 veidi
750 ml
11 = 3,32 €

2,49



ENERGIJAS DZĒRIENS MONSTER
dažādi veidi
500 ml
11 = 1,98 €

0,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ALIEM MEŽPILS
3 veidiem, no 5,3% alk., 500 ml



ALUS ALDARIS
gaišais
5% alk.
568 ml
1 l = 1,74 €



ALUS LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
568 ml
1 l = 1,74 €



ALUS TUBORG
Ice
4,2% alk.
330 ml
1 l = 3,91 €



SIDRS FIZZ
2 veidi
4,5% alk.
1 l



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS JOHAN FREITAG
3 veidi
5% alk.
500 ml
1 l = 2,84 €



DZIRKSTOŠAIS VĪNS AZZURRO
3 veidi
11,5% alk.
750 ml
1 l = 5,05 €



VĪNS DAOS
2 veidi
no 12% alk.
750 ml
1 l = 6,39 €



VĪNS AFRICAN LION
2 veidi
10,5% alk.
3 l
1 l = 4,66 €



UZLĒJUMS SLAVJANKA
2 veidi
20% alk.
500 ml
1 l = 11,98 €



BRENDIJS GARLING
tiklā
36% alk.
500 ml
1 l = 16,78 €



BRENDIJS ASKANĒLI
3YO
40% alk.
500 ml
1 l = 22,98 €



UZLĒJUMS STARIJ TRAKTIR
Percovaja
40% alk.
500 ml
1 l = 14,78 €



DŽINS LB
2 veidi
no 37,5% alk.
700 ml
1 l = 14,27 €



KONJAKS ARBELLOT
VSOP
40% alk.
700 ml
1 l = 36,41 €



DEGVĪNIEM ARSENIČ
3 veidiem, 40% alk., no 200 ml



DEGVĪNS STARIJ TRAKTIR
40% alk.
200 ml
1 l = 17,45 €



DEGVĪNS BERJOZOVAJA ROŠČA
40% alk.
500 ml
1 l = 14,98 €



DEGVĪNS FIN LINE
40% alk.
700 ml
1 l = 14,84 €



LIKIERIS JAGERMEISTER
35% alk.
700 ml
1 l = 25,70 €



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-33%

TRAIPU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS KH-7**
750 ml
11 = 5,32 €

3⁹⁹

5⁹⁹



-10%

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS KVADRO
2 veidi
730 ml
11 = 3,68 €

2⁶⁹

2⁹⁹



-26%

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS KH-7**
2 veidi
750 ml
11 = 5,32 €

3⁹⁹

5⁴⁵



PAPĪRA DVIEĻI ZEWA**
Wisch&Weg Design
2 kārtas

5⁴⁹
1 rullis = 2,75 €
3⁴⁹
1 rullis = 1,75 €

8 RULLI

-21%



TUALETES PAPIRS LAMBI*
Soft
3 kārtas
1 rullis = 0,54 €

4²⁹

5⁴⁹

VIRTUVES PIEDERUMIEM TRAMONTINA
Traditional, dažādiem veidiem



-30%*

-33%



SŪKLIS NORD CLEAN
1 iepak. = 3 gab.

1⁹⁹

2⁹⁹



ALUMĪNIJA FOLIJA MEĻOČI ZĪŅI
20 m

2⁹⁹
2⁰⁹



ŠAMPANIEŠA GLĀZES TULIPE
200 ml
1 iepak. = 2 gab.

2⁹⁹

4²⁹



TĒJAS SVECES
dažādi veidi
1 iepak. = 6 gab.

0⁸⁹

1⁹⁹



MĪKSTĀ ROTALLIETA LĀCIS*
23 cm

10⁹⁹

16⁹⁹



-40%*

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērsliņija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grivas 23 (D), Gertrūdes 33/35 (B), Iščices 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Leļģina 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tiltā 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvja 5 (C).
ALŪKSNE: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĪ:** Avenu 26 (B), Raiņoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKĀBPILĪ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artīlērģijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĪ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĪ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **DAUGAVPILĪ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĪ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Driķst dedzināt krāsni!

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

Brīvdienų akcija

16.-19.02.2024.

BIEZPIENS MUIŽAS
pilnpiena
1 kg



-38%

4.29

6.99

ŽELEJAS KONFEKTES JELLY
asorti
Roshen
1 kg



-35%

3.39

5.25

SIERS KRIEVIJAS
50% Rankas Piens
1 kg



-45%

5.99

10.99

RAZOTS LATVIJA

ATLANTIJAS LASIS THE BEST OF RIGA
tomātu mērcē
200/120 g
1 kg = 12,42 €



-25%

1.49

1.99

ŠPROTES
kūpinātas, eļļā
Kaija
240/160 g
1 kg = 9,94 €



-38%

1.59

2.59

RAZOTS LATVIJA

SAUTĒTA GAĻA KLASIK
2 veidi
Rital D
525 g
1 kg = no 6,19 €



Bez -34%

no 3.25

4.99

CĀLU FĪLĒJA
atdzesēta
Tallegg
1 kg



-24%

5.29

6.99

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

OLĪVEĻĻA DONNA SOFIA
Pomace
1 l



-35%

4.99

7.69

MALTĀ KAFIJA JACOBS
Krönung
250 g
1 kg = 14,76 €



-28%

3.69

5.39

DEGVĪNS DANZKA
40% alk.
500 ml
1 l = 19,98 €



-33%

9.99

14.99

TUALETES PAPIRS ZEWA DELUXE
PureWhite
3 kārtas
1 iepak. = 32 rullīti
1 rullis = 0,39 €



-45%

12.49

22.99

MEGA BIG 32

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

MANDARĪNI, 1 kg



BUMBIERI, Conference, 1 kg

